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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84319201N

2. Data e Regjistrimit 19/07/2018
3. Emri i Subjektit ELIOT 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fushe Kruje,Lagjja 
Grumbullimit,Rruga e Lacit,ndertese private 1 kateshe,zona 
kadastrale 1664,me nr.pasurie 3/466 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport te lekures,kepuceve,materialeve dhe 

makinerive te ndryshme per prodhimin e kepuceve,mjete 
transporti te ndryshme,pajisje te ndryshme 
elektroshtepiake,ushqimore,industriale,ndertimi,prodhimin e 
kepuceve dhe riparimin e kepuceve te perfunduara,prerje dhe 
qepje te modeleve te ndryshme te konfeksioneve,tregetia me 
shumice dhe pakice te lekures dhe materialeve te tjera 
,artikujve elektroshtepiake,automjete te 
ndryshme,materialeve te ndertimit,mallrave ushqimore dhe 
industriale,aktivitet tregtar ne fushen e regjimit te perpunimit 
aktiv me pezullim. 
Arjeta Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2019                Deri: 03/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjetaHaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELIOT 2018
E-Mail: violetahoxha@yahoo.com  
Telefon: 0693468943  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-868674-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134574-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
15.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.477 
Rep., Nr.250/1 Kol., datë 15.03.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave 
nga pala shitëse: Z. Arben Kullaj tek pala blerëse Z. Violeta Hoxha
E-Mail ishte            ("")          u be            ("violetahoxha@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Violeta Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Kullaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Violeta Hoxha")                      Nga data 
"15/03/2019             Ne daten "15/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Arben Kullaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218617-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1578CFC5-A7FE-48B9-8418-4ACA26766433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46F16F6-6CAD-425D-B211-652C9B97B444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2468E473-C2AC-4245-AC95-77ADD5BF2AE6
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shoqërisë, nr. 1034rep., nr. 509/1kol., datë  05.06.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
03.06.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 100 % të kuotave të shoqerise nga ortaku Violeta 
Hoxha në favor të ortakut Arjeta Haxhiu. Ndryshimi i administratori. Largimi i  Violeta 
Hoxha dhe emërimi i Arjeta Haxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjeta Haxhiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Violeta Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjeta Haxhiu")                      Nga data 
"03/06/2019             Ne daten "03/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Violeta Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE99A08-6C69-4C79-B921-860D56DC80A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEE743B-7DA6-41B6-86A1-A77667FAB392

